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Nadbużańskiego Centrum Turystyki Kajakowej i Muzeum kajakarstwa - Zobaczycie tam zabytkowe kajaki z Polski i 
zagranicy, osprzęt kajakarzy, wiosła i multimedialną wystawę zdjęć związanych z kajakarstwem. Jest to jedyne tego typu 
muzeum w Polsce, a symulator pływania kajakiem sprawi, że poczujecie się jak na prawdziwym spływie rzeką Bug.

Muzeum Diecezjalne - Wystawa muzealna składa się z kilku sal o różnej tematyce. Prezentowane są w nich między innymi 
srebrne naczynia liturgiczne, monstrancje, a wśród nich ta wykonana z części samolotu zestrzelonego nad Stalagiem, 
lichtarze, ornaty z pasów kontuszowych szlachty polskiej a nawet oryginalny fotel, na którym zasiadał św. Jan Paweł II 
podczas wizyty w Drohiczynie.

Kościół  Katedralny Trójcy Przenajświętszej  - Świątynia 
rzymskokatolicka, katedra diecezji drohiczyńskiej i kościół parafialny 
parafii Trójcy Przenajświętszej w Drohiczynie. Kościół wybudowany 
został w latach 1696–1709 w stylu barokowym. Dawniej pełnił funkcję 
kościoła klasztornego zakonu Jezuitów Pijarów. 

Kopiec Pamięci Podlasia - Mierzące 10 metrów wzniesienie 
zlokalizowane jest w miejscu papieskiej celebry z 10.06.1999 r. Kopiec 
usypany został dla uczczenie wizyty Jana Pawła II przez wiernych, którzy 
przywieźli tutaj ziemię ze wszystkich parafii diecezji Drohiczyńskiej. Na 
szczycie kopca ustawiono pęknięty krzyż, replikę papieskiego ołtarza, 
będący symbolem podziałów chrześcijaństwa, połączony jedynie 
ramionami Chrystusa i rybacką siecią świętego Piotra. 

Cena nie zawiera:
• wydatków własnych
• transportu
• ubezpieczenia
• wyżywienia

Cena: 30 zł/osoba 

Cena zawiera:
- bilety wstępu do wszystkich powyższych obiektów 
- usługę przewodnika turystycznego na czas wycieczki 
Czas wycieczki można skrócić o dowolny punkt.

Oferta ważna do 31.12.2024 r.

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 
w Drohiczynie nie ponosi odpowiedzialności
za opiekę nad grupą. ZAPRASZAMY DO

REZERWACJI 
TERMINÓW

e-mail: 
turystyka@drohiczyn.pl

tel: 517 620 696

DŁUGOŚĆ POBYTU: jednodniowa.
około 3 godzinCZAS: 
 Szkoły podstawowe/szkoły średnie/dorośliWIEK:

Zwiedzanie z przewodnikiem który oprowadza grupę
i dba o przebieg wycieczki zgodny z zamówioną ofertą.

ŚLADAMI
JANA PAWŁA II

W Nadbużańskim Centrum Turystyki Kajakowej zobaczycie zabytkowe kajaki z Polski i zagranicy, osprzęt kajakarzy, wiosła i 
multimedialną wystawę zdjęć związanych z kajakarstwem. Jest to jedyne tego typu muzeum w Polsce, a symulator pływania 
kajakiem sprawi, że poczujecie się jak na prawdziwym spływie rzeką Bug.

Muzeum Diecezjalne - Wystawa muzealna składa się z kilku sal o różnej tematyce. W salach prezentowane są między innymi 
srebrne naczynia liturgiczne, monstrancje, lichtarze, ornaty a nawet oryginalny fotel, na którym zasiadał św. Jan Paweł II 
podczas wizyty w Drohiczynie.

Kościół Katedralny Trójcy Przenajświętszej - To świątynia rzymskokatolicka, katedra diecezji drohiczyńskiej i kościół 
parafialny parafii Trójcy Przenajświętszej w Drohiczynie. Kościół wybudowany został w latach 1696–1709 w stylu barokowym. 
Dawniej pełnił funkcję kościoła klasztornego zakonu Jezuitów.

Kopiec Pamięci Podlasia - mierzący 10 metrów zlokalizowany jest na miejscu odprawionego nabożeństwa ekumenicznego 
przez Jana Pawła II w dniu 10 czerwca 1999 roku. Powstał na pamiątkę dziesiątej rocznicy tego wydarzenia. Na kopcu znajduje 
się replika pękniętego krzyża, będąca symbolem podziałów w chrześcijaństwie, połączona ramionami Chrystusa i rybacką 
siecią Św. Piotra.
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